
 
 

 

„Utworzenie Centrum Integracji dla obywateli państw trzecich, w tym migrantów w województwie lubelskim” -  
Projekt pozakonkursowy współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus  

realizowany przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 

Znak sprawy: DSP.PN.2311.58.2024                                                             Lublin, dnia 29 stycznia 2025 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 132 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320) – dalej Ustawa Pzp, w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: 

Świadczenie usług wsparcia psychologicznego dla Uczestników projektu „Utworzenie Centrum 

Integracji dla obywateli państw trzecich, w tym migrantów w województwie lubelskim” z podziałem 

na części. 

 

  

1. Otwarcie ofert. 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29 stycznia 2025 r., o godz. 12:15 za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1039389 

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania 

kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia, która wynosi 576 

000,00 zł brutto , tj.: część 1 - 144 000,00 zł, część 2 - 144 000,00 zł, część 3 - 144 000,00 zł, część 

4 - 144 000,00 zł. 

3) Zestawienie złożonych ofert: 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje informację o złożonych Ofertach: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Część 

Cena ofertowa brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia (PLN) 

1 

Konsorcjum: 

1. Krajowe Centrum Realizacji sp. z o.o. 

Lublin, 

NIP 7123459774 – Lider 

2. 2. Instytut Szkoleń Biznesowych Mariusz 

Wiśniewski – Członek 

20-055 Lublin, ul. Skautów 11B, 

NIP: 7122395055 

1 57 960,00 

2 83 160,00 

3 83 160,00 

4 83 160,00 

2 

Fundacja Rozwoju Psychospołecznego Self 

22-100 Chełm, ul. Jedność 45A, 

NIP 5632446997 

1 Nd. 

2 155 400,00 

3 Nd. 

4 Nd. 

3 
Juliia Drozdova 

22-100 Chelm, Zawadowka 28c/1 

1 126 000,00 

2 Nd. 

3 Nd. 

4 Nd. 

4 
Stowarzyszenie Integracyjne WINDA 

22-170 Rejowiec Fabryczny, ul. Unicka 12g 

1 Nd. 

2 Nd. 

3 Nd. 

4 Nd. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1039389


 
 

 

„Utworzenie Centrum Integracji dla obywateli państw trzecich, w tym migrantów w województwie lubelskim” -  
Projekt pozakonkursowy współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus  

realizowany przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 

5 

El-Ka Sp. z o.o. 

20-810 Lublin, ul. Kasztelańska 31/40 

NIP: 712 339 25 15 

1 Nd. 

2 Nd. 

3 Nd. 

4 108 360,00 

 

Wyjaśnienie: 

Nd. – Wykonawca nie zaoferował ceny w danej części. 

 

 

Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Lublinie 

 

Małgorzata Romanko 


